2

	[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 18.08.2025 р.п. Ванино        № 234
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 22 декабря 2016 г. № 321                 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2017 г. № 455-ФЗ «О внесении изменений                   в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03 августа 2018 г.                  № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра                    и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Ванинского муниципального района Хабаровского края, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от 16 июня 2025 г., опубликованное на официальном сайте администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (vaninoadm.khabkrai.ru), Собрание депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 22 декабря 2016 г. № 321                «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края», изложив пункт 4 статьи 19 «П – Производственная зона» Правил землепользования и застройки Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края (rsd.vanraion.ru), а также на официальном сайте администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края (vaninoadm.khabkrai.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на постоянную комиссию Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                   В.С. Соколов
Временно исполняющий

полномочия главы района                                                                 А.В. Солёный
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]